

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES						P. Unit.	P. Total
				E.N.LIMA VERDE-ME		L.A.V. DA CUNHA		A.O.SANTOS			
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	PAPEL A4 10 X 500 FLS	CAIXA	7	R\$ 240,00	R\$ 1.680,00	R\$ 245,00	R\$ 1.715,00	R\$ 242,00	R\$ 1.694,00		
2	RECARGA DE TONER IMPRESSORA XEROX 3325	UNIDADE	14	R\$ 150,00	R\$ 2.100,00	R\$ 155,00	R\$ 2.170,00	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00		
3	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	UNIDADE	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00	R\$ 3,75	R\$ 112,50	R\$ 6,50	R\$ 195,00		
4	PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS 12 X 1 GROSSO	CAIXA	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00		
5	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO CORES VARIADAS	UNIDADE	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50	R\$ 5,60	R\$ 84,00	R\$ 6,50	R\$ 97,50		
6	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 X 48 MTS	ROLO	7	R\$ 2,75	R\$ 19,25	R\$ 2,80	R\$ 19,60	R\$ 3,00	R\$ 21,00		
7	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	UNIDADE	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 18,50	R\$ 92,50	R\$ 20,00	R\$ 100,00		
8	EVA CORES 40 X 60 CM SIMPLES	FOLHA	79	R\$ 2,00	R\$ 158,00	R\$ 2,25	R\$ 177,75	R\$ 2,25	R\$ 177,75		
9	GRAMPEADOR 26/6 CAPACIDADE 20 FOLHAS	UNIDADE	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 22,00	R\$ 44,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00		
10	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS 50 X 65 CM	UNIDADE	60	R\$ 1,00	R\$ 60,00	R\$ 1,25	R\$ 75,00	R\$ 1,40	R\$ 84,00		
11	COLA ISOPOR 12 X 40 MG	CAIXA	7	R\$ 27,00	R\$ 189,00	R\$ 32,00	R\$ 224,00	R\$ 30,00	R\$ 210,00		
12	COLA BRANCA 12 X 40 MG	CAIXA	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00		
13	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON FRASCO 50 ML	FRASCO	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00		
14	BASTÃO COLA QUENTE FINO	UNIDADE	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$ 0,55	R\$ 27,50	R\$ 0,55	R\$ 27,50		
15	GHZ ESCOLAR COLORIDO CAIXA COM 64 UNIDADES	CAIXA	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00	R\$ 2,75	R\$ 27,50	R\$ 2,50	R\$ 25,00		
16	PINCEL PARA PINTURA Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,25	R\$ 22,50	R\$ 2,25	R\$ 22,50		
17	PINCEL PARA PINTURA Nº 2	UNIDADE	2	R\$ 1,75	R\$ 17,50	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,00	R\$ 20,00		
18	FOLHA EM EVA CORES VARIADAS COM GLITER	FOLHA	11	R\$ 6,00	R\$ 66,00	R\$ 6,25	R\$ 68,75	R\$ 6,50	R\$ 71,50		
19	TINTA GUACHE CX COM 6 UNID 15 ML	CX	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	R\$ 3,60	R\$ 72,00	R\$ 3,75	R\$ 75,00		
20	EVA COM ESTAMPA	FOLHA	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00		
21	PAPEL LAMINADO 48 X 60 CM CORES VARIADAS	UNIDADE	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00	R\$ 1,25	R\$ 62,50	R\$ 1,40	R\$ 70,00		
22	TNT CORES VARIADAS SIMPLES	METRO	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00	R\$ 1,90	R\$ 190,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00		
23	LAPIS DE CERA GRANDE 12 CORES	CAIXA	5	R\$ 4,75	R\$ 23,75	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 5,00	R\$ 25,00		
24	LAPIS DE CERA GRANDE 12 X 1 CORES VARIADAS	CAIXA	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	R\$ 5,75	R\$ 28,75	R\$ 6,00	R\$ 30,00		
25	FOLHA DE ISOPOR 20 MM	FOLHA	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 6,30	R\$ 189,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00		
26	PAPEL FOTOGRAFICO 210 MM X 297 MM	UNIDADE	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00		
27	TESOURA ESCOLAR INOX PEQUENA SEM PONTA	UNIDADE	25	R\$ 3,40	R\$ 85,00	R\$ 3,50	R\$ 87,50	R\$ 4,00	R\$ 100,00		
28	ESPONJA DUPLA FACE	UNIDADE	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00	R\$ 1,40	R\$ 14,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00		
29	DESINFETANTE LIQUIDO 240 X 500 ML	CAIXA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00	R\$ 62,00	R\$ 62,00		
30	DETERGENTE LIQUIDO 240 X 500 ML	CAIXA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 62,00	R\$ 124,00		
31	SABÃO EM PÓ 24 X 500 G	CAIXA	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
32	SABÃO EM BARRA 10 X 1	CAIXA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00		
33	DETERGENTE LIQUIDO 240 X 500 ML	CAIXA	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00	R\$ 62,00	R\$ 124,00		
34	SABÃO EM PÓ 24 X 500 G	CAIXA	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
35	SABÃO EM BARRA 10 X 1	CAIXA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00		
36	LÃ DE AÇO 14 X 8 FARDO	FARDO	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 34,00	R\$ 34,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00		
37	AGUA SANITARIA 12 X 1	CAIXA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00		
38	VASSOURA DE PIÇAÇA DA REGIÃO	UNIDADE	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 18,00	R\$ 108,00	R\$ 17,00	R\$ 102,00		
39	VASSOURA DE CIPO DA REGIÃO	UNIDADE	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 17,00	R\$ 68,00		
Valor Total dos Itens					R\$ 6.508,00		R\$ 6.932,35		R\$ 7.075,75		
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 6.508,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEFBS/2019, de 24/09/2019. Publicado no D. O. E. nº 12.643, de 26/09/2019 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 6.508,00 (Seis mil quinhentos e oito reais).

PRAZO DE ENTREGA:	5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATE 30(TRINTA) DIAS

Guazalraiz
cremidade souza Barros
Slina